
 
 

UCHWAŁA NR 123/25 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie nadania drogom nazw ulic Owocowa, Poziomkowa, Rumiankowa 
w miejscowości Tylice, gm. Zgorzelec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. Nadać drogom położonym w miejscowości Tylice, gmina Zgorzelec, następujące nazwy ulic: 

1) drodze usytuowanej w granicy działki ewidencyjnej o numerze 296/1 oraz 296/2 - ulica „Owocowa”; 

2) drodze usytuowanej w granicy działki ewidencyjnej o numerze 294 - ulica „Poziomkowa”; 

3) drodze usytuowanej w granicy działki ewidencyjnej o numerze 320 - ulica „Rumiankowa”. 

§ 2. Przebieg ulic określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 
Anna Rakoczy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4205



ulice Owocowa, Poziomkowa

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 123/25 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4205



ulica Rumankowa_dz.nr 320

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 123/25 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4205


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-15T09:22:51+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




